新交提字〔2020〕11号　　　　　　　　　　签发人：朱郁琦
	                                      办理结果：B

关于对市政协五届四次会议第102号提案
答复的函

李保庆、曹治新委员：
	 您提出的“关于畅通黄金大道与107国道交叉口的提案”收悉。现答复如下：
一、黄金大道与107国道交叉口，因此路口前期预留，交通事故频发，一天内高达10余起，引起市政府高度重视，经市交警部门、交通部门、郑州市交通规划设计院现场勘察、研判，决定取消路口留置，车辆出行一律右行至前方路口进行调头，减少事故发生，保障国道107线正常通行的车辆、人身安全。
二、新郑市政府投入专项资金对国道107线新郑境道路安全进行提升，经郑州市交通规划设计院现场勘察，因此路段向北为连续坡道，易发生交通事故，对此路口不作预留设计。
感谢您对我市交通事业的理解和支持，恳请您一如既往的关心，支持我市的交通运输工作。

[bookmark: _GoBack]                           	   二〇二〇年十月十二日

分管领导：杨广超
承 办 人：张建勇           联系电话：13323852726

1